АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
                                                    ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   _10.10.2024_                                                                                     № _1250

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района
от 25.12.2019 № 1459

          В соответствии  со статьёй 33 Устава муниципального образования
Вязниковский     район     Владимирской     области     администрация   района
п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в приложение к постановлению администрации  района от
25.12.2019  № 1459 «Об утверждении муниципальной программы «Молодёжь
Вязниковского района» следующие изменения:
        1.1. В разделе I. «Паспорт муниципальной программы «Молодёжь
Вязниковского района»  строку «Объёмы и источники финансирования
программы» изложить в следующей редакции:

«Объемы и
источники
финансирования
программы

На реализацию программы необходимо 5302,0 тыс. руб., из
них:
средства областного бюджета - 1575,0 тыс. руб., в том
числе:
2020 год - 430,0 тыс. руб.,
2021 год - 150,0 тыс. руб.,
2022 год - 235,0 тыс. руб.,
2023 год - 300,0 тыс. руб.,
2024 год - 460,0 тыс. руб.;
средства местного бюджета - 3727,0 тыс. руб., в том числе:
2020 год - 242,0 тыс. руб.,
2021 год - 442,0 тыс. руб.,
2022 год - 1675,0 тыс. руб.,
2023 год - 342,0 тыс. руб.,
2024 год - 342,0 тыс. руб.,
2025 год - 342,0 тыс. руб.,
2026 год - 342,0 тыс. руб.»

         1.2. Раздел VI. «Ресурсное обеспечение программы» изложить в
следующей редакции:

«VI. Ресурсное обеспечение программы

2

Всего на   весь  период  программы  запланировано  5302,0  тысяч рублей,
из них:
         - средства областного бюджета - 1575,0 тыс. руб.;
          - средства бюджета Вязниковского района - 3678,0 тыс. руб.;
          - за счет  иных межбюджетных трансфертов по переданным полномочиям
от муниципальных образований       (далее - МО) город Вязники,   Паустовское,
Сарыевское, Октябрьское,  поселок Никологоры,   Степанцевское,    посёлок
Мстера – 49,0 тыс. руб.».
         1.3. В разделе VII. «Перечень программных мероприятий»:
         1.3.1. Строку 1. Направление «Гражданин России» изложить в редакции
согласно приложению № 1.

1.3.2. Строку 3. Направление «Молодежная инициатива» изложить в
редакции согласно приложению № 2.
         1.3.3. Строку «Итого по Программе:» изложить в редакции согласно
приложению № 3.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальным вопросам,
начальника управления физической культуры и спорта.
         3. Постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

          Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

                                                                                                                                                   Приложение № 1
                                                                                                                                      к постановлению администрации района
                                                                                                                                              от 10.10.2024    № 1250

№
п/п

Наименование
мероприятия

Срок
исполне

ния

Объем
финанси-
рования

(тыс. руб.)

В том числе за  счет
средств

Исполнители -
ответственные
за реализацию
мероприятий

Ожидаемые результаты
(количественные или

качественные
показатели)

областно-
го

бюджета

местного
бюджета

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Направление «Гражданин России»

1.1.

Реализация
мероприятий
гражданско -
патриотического и
историко-
краеведческого
характера.
Реализация
мероприятий по
допризывной молодежи
Поддержка
деятельности военно-
патриотических,поиско
вых,
спортивных,экономисеч
ких и иных
объединений молодежи

2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026

70,0
120,0
70,0
70,0

470,0
70,0
70,0

0
0
0
0

400
0
0

70,0
120,0
70,0
70,0
470,0
70,0
70,0

Отдел по
работе с
молодежью
МБУ «КДК»

Развитие и укрепление
межрегиональных
связей в сфере
молодежной политики,
повышение
социальной активности
и социальной
ответственности
молодежи

                                                                                                                                                     Приложение № 2
                                                                                                                                      к постановлению администрации района
                                                                                                                                          от 10.10.2024    № 1250

1 2 3 4 5 6 7 8
3. Направление «Молодежная инициатива»

3.1.

Мероприятия по
развитию социального
партнерства между
органами местного
самоуправления  и
молодежью.
Проведение конкурсов
среди молодежи на
лучший авторский
проект

2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026

444,0
164,0
39,0

314,0
74,0
14,0
14,0

430,0
150,0
25,0

300,0
60,0

0
0

14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0
14,0

Отдел по
работе с
молодежью
МБУ «КДК»

Развитие и укрепление
межрегиональных
связей в сфере
молодежной политики,
повышение социальной
активности и
социальной
ответственности
молодежи

                                                                                                                                                     Приложение № 3
                                                                                                                                      к постановлению администрации района
                                                                                                                                          от 10.10.2024    № 1250

1 2 3 4 5 6 7 8
 Итого по Программе:

2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026

5302,0
672,0
592,0
1910,0
642,0
802,0
342,0
342,0

1575,0
430,0
150,0
235,0
300,0
460,0

-
-

3727,0
242,0
442,0
1675,0
342,0
342,0
342,0
342,0

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	_10.10.2024_                                                                                     № _1250